

## MEDIATIEDOTE 4/2024

12.4.2024 (vapaa julkaistavaksi heti)

### Johanna Almarkin motetti aloittaa Cantores Minores -poikakuoron tilausteosten sarjan

Helsingin tuomiokirkon poikakuoro Cantores Minores kantaesittää Musica Sacra -konsertissaan sunnuntaina 21.4.2024 säveltäjä Johanna Almarkilta tilaamansa motetin ”Animos revocate” (”Uudistakaa rohkeutenne”). Teos avaa kuoron 75-vuotisjuhlavuoteen 2027 tähtäävän tilausteosten sarjan nimeltään ”75 minuuttia motetteja”. Toisen motetin säveltäjä on Markus Fagerudd, jonka teos valmistui tällä viikolla ja kantaesitetään Helsingin Urkukesän päätöskonsertissa su 1.9.2024. Projektia ovat jo tukeneet Svenska kulturfonden, Konstsamfundet sekä Suomen Säveltäjien Sibelius -rahasto.

”Animos revocate” -motetissa liikutaan latinan, ruotsin ja suomen kielellä eri aikoina, luontoajatuksissa. Tekstin on säveltäjän tilauksesta kirjoittanut Heta Heiskanen, hänen monen luonto- ja ilmastoaiheisen projektinsa yhteistyökumppani. Mukana latinan kielen tarkistuksessa on ollut myös ukrainalainen, Suomessa asuva Tetjana Shapovalova.

### Kuoro tarvitsee uusia teoksia

Cantores Minores -poikakuoron taiteellinen johtaja professori Hannu Norjanen pitää uutta tilaussävellysten sarjaa monessa mielessä tärkeänä: ”Ensinnäkin poikakuorolle tulee uutta ohjelmistoa, ja samalla säveltäjät saadaan kiinnostumaan tästä instrumentista. Teokset saavat merkittävä osan kuoromme omissa konserttiohjelmissa”, Norjanen kertoo.

”Sarjamme, jossa on sekä kirkollisia että muuten hengellisiä tekstejä, kertoo että hengellinen musiikki on yhä ajankohtaista”, professori Norjanen painottaa. Hänen mielestään on erittäin tärkeitä, että oman aikamme musiikkia on kuoron ohjelmistossa”

”Tällaiset erilaiset teokset kehittävät soitintamme, ne ovat myönteisessä mielessä haastavia laulajillemme ja hyvin mielenkiintoisia myös kuulijoille.”, Hannu Norjanen iloitsee.

### Oopperasta motettiin

Johanna Almark valmistui Sibelius-Akatemiasta orkesterikapellimestariksi ja kuoronjohtajaksi. Hän on myös erittäin laaja-alaisen ohjelmiston laulaja, äänialaltaan sopraano. Viime kesänä sai Åland Opera Festivalilla Ahvenanmaalla kiitetyn kantaesityksensä hänen ensimmäinen oopperansa, monologi ”Orlando”, joka esitettiin myös Helsingin Oopperakesä -festivaalilla. Almark on viime vuosina johtanut useita suomalaisia ammattiorkestereita – Helsingin Musiikkitalon suuren ClimateAid-konsertin jälkeen hänet nimettiin ”ilmastoylikapellimestariksi” – ja ohjelmassa on usein ollut myös hänen omia sävellyksiään. Seuraavan kerran Almark johtaa elokuussa Oulu Sinfoniaa.

Johanna Almarkin ja Heta Heiskasen ”Animos revocate” kuullaan Musica Sacra -konsertin (21.4.) lisäksi Cantores Minores -poikakuoron vierailukonsertissa Leipzigin Tuomaskirkossa su 5.5.2024, kuoron Perinteisessä Äitienpäiväkonsertissa su 12.5.2024 sekä kuoron kesäkonserteissa Mikkelin tuomiokirkossa la 8.6.2024 ja Lauttasaaren kirkossa su 9.6.2024.

### MUSICA SACRA -KONSERTTISARJA

Cantores Minores -poikakuoro aloitti keväällä 2023 uuden Musica Sacra -konserttisarjan, jolla se haluaa ylläpitää kirkkomusiikillisen kuorokonsertin perinteitä. Vuotuisten suurten orkesterisäestyksellisten teosten vastapainoksi kuoro esittää näissä Musica Sacra -konserteissa pääasiassa poikakuorolle sävellettyä kirkkomusiikkia. Mukana voi olla myös aiheeseen sopivaa musiikkia, joka ei ole kuitenkaan varsinaisesti kirkkomusiikkia. Painopiste on a cappella -musiikissa eli ilman säestystä esitettävissä teoksissa. Ohjelmassa on kuitenkin myös esim.

urkusäestyksellisiä teoksia. Lisäksi kuullaan solistisia urkuteoksia. Ohjelmisto tulee tulevina vuosina ulottumaan gregoriaanisesta laulusta aina aikamme musiikkiin asti.

\*\*\*\*\*

## MUSICA SACRA -KONSERTTI su 21.4.2024 klo 18 Helsingin tuomiokirkko

Cantores Minores, joht. professori Hannu Norjanen  
Aleksanteri Wallius, urut ja säestys

Ohjelmassa suomalaista ja kansainvälistä kuoromusiikkia säveltäjänimillä mm. J.S. Bach, Arvo Pärt ja Frank Martin. Konsertissa kuullaan kantaesityksenä Cantores Minores -poikakuoron tilausteos Johanna Almarkin säveltämä teos 'Animos revocate' ('Uudistakaa rohkeutenne'). Teos avaa kuoron 75-vuotisjuhlavuoteen 2027 tähtäävän tilausteosten sarjan nimeltään "75 minuuttia motetteja".

Vapaa pääsy - Ohjelma 15 e tuntia ennen kirkon Senaatintorin puoleiselta sisäänkäynniltä

Kesto n. 1 h 15 min

\*\*\*\*\*

HUOM! Kustannussyistä johtuen emme tänä keväänä pysty suoratoistamaan konserttejamme!

\*\*\*\*\*

Lisätiedot konsertista ja kuoron toiminnasta:

taiteellinen johtaja Hannu Norjanen, 0500-504 392, [hannu.norjanen@cantoresminores.fi](mailto:hannu.norjanen@cantoresminores.fi)  
toiminnanjohtaja Jukka-Pekka Mäki-Luopa, 040-837 4585, [juki@cantoresminores.fi](mailto:juki@cantoresminores.fi)

Printtikelpoiset valokuvat osoitteessa [www.cantoresminores.fi/kuvapankki](http://www.cantoresminores.fi/kuvapankki) -sivuston Kuvapankista.

\*\*\*\*\*

Mediaterveisin,  
Cantores Minores  
Jukka-Pekka Mäki-Luopa  
toiminnanjohtaja  
Tel. 040-837 4585

### '72-VUOTISJUHLAVUODEN KERÄYS 2024'

Tue mm. vähävaraisten Cantores Minores -kuoroperheiden harrastusmahdollisuutta

[www.cantoresminores.fi/lahjoita](http://www.cantoresminores.fi/lahjoita)

(Rahankeräyslupa: Poliisihallitus RA/2020/653)



## Cantores Minores

Cantores Minores -kannatusyhdistys ry.

Helsingin tuomiokirkon poikakuoro - Helsingfors Domkyrkas Gosskör

Meritullintori 3, FI-00170 HELSINKI

Puh. 09-687 7720

[juki@cantoresminores.fi](mailto:juki@cantoresminores.fi) [www.cantoresminores.fi](http://www.cantoresminores.fi)

Facebook: [www.facebook.com/CantoresMinores](https://www.facebook.com/CantoresMinores)

YouTube: Cantores Minores Finland

Twitter: [www.twitter.com/cantoresminores](https://www.twitter.com/cantoresminores)

Instagram: cantoresminoresfinland